Av.Walter Guimarães da Costa nº 512 – Fone (43) 266-1222   C.N.P.J. Nº 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@onda.com.br – Nova Santa Bárbara -Paraná

                              PREFEITURA MUNICIPAL

              NOVA SANTA BÁRBARA

DECRETO Nº 01/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 39 DA LEI

MUNICIPAL Nº 613/2012, DE 30/01/2012,

 RESOLVE

Art. 1º - Nomear o servidor GERSON NOGUEIRA JUNIOR, ocupante do cargo efetivo de Agente

de Administração, ao cargo em comissão de Diretor Presidente do SAMAE, Símbolo CC-1,

conforme Anexos II e VI da Lei nº 613,2012, de 30/01/2012, exonerável ad nutum.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 02 de janeiro de 2017.

ERIC KONDO

PREFEITO MUNICIPAL